+61-2-90606206

באר שבע
גב ים, רחוב האנגריה 77
ט. 03-6071450
פ. 08-6155780

תל אביב
מגדל אלקטרה, יגאל אלון 98
ט. 03-6078607
פ. 03-6078666

ירושלים
הגן הטכנולוגי מלחה, בניין 1
ט. 02-5607607
פ. 02-5639948

1. תקנה 2א37 לתקנות הדוחות – סקירה כללית

תקנה 2א37 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות") מטילה על תאגיד מדווח חובת עדכון לאחר פירסום דוח על אירוע או עניין עתידיים ("האירוע"), כדלקמן:

- חובת דיווח על כל התפתחות מהותית שחלה ביחס לאירוע;
- אם צוין בדיווח המקורי מועד צפוי להתקיימותו של האירוע, חובת עדכון במועד הצפוי המצוין;
- בנוסף, תקנות 10(ב) ו-48(ג) לתקנות הדוחות מטילות חובת עדכון לגבי התפתחויות בנוגע לאירוע בכל דוח רבעוני ושנתי.